様式第５号
年　　月　　日

　　河北町長　　　　　　　様
　　　　　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名

補助金交付変更（取り下げ）承認申請書

　　　　　　年　　月　　日指令第　　号をもって交付決定の通知のあった河北町持家住宅促進事業補助金について、河北町持家住宅促進事業補助金交付規程第９条の規定により、下記のとおり計画を変更（取り下げ）したいので、承認されたく申請します。

記
　1　変更の理由
　2　補助対象額　　　　　　　　　　　　　円
　3　補助金の申請額　　　　　　　　　　　円
　4　事業変更計画書
　5　収支予算書
　(注)　2、3、4、5については、変更前を(　)で上段に記入すること。